[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 июля 2024 года  № 59                                                                  с. Сандогора

	Об отчете об исполнении бюджета Сандогорского сельского поселения за 1 квартал 2024 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Сандогорского сельского поселения за 1 квартал 2024 года, руководствуясь Уставом Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Сандогорского сельского поселения за 1 квартал 2024 года» по доходам в сумме 23 558 402,19 рубля (приложение 1) и расходам в сумме 5 700 102,42 рубля (приложение 2). Профицит бюджета в сумме 17 858 299,77 рубля (приложение 3).

2. Данное решение вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Депутатский вестник».

И.О.Главы Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                Набиев Н.А.